

**SAKSFRAMLEGG****Saksbehandler: Odd-Erik Røstad**

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
15/78	Formannskapet - Ørland kommune	03.12.2015

**Avvikling av vertskommunesamarbeid - Fosen IKT**

Vedlegg:

- 1 Avtale mellom Ørland kommune (som behandlingsansvarlig) og Fosen IKT (som teknisk databehandler)
- 2 Rammeavtale Fosen IKT
- 3 Rissa kommune v/Fosen IKT avtale for kjøp av IKT-tjenester
- 4 Signerte Databehandleravtaler vedr. Fosen IKT

**Sakens bakgrunn og innhold**

Ørland kommune har siden 2005 deltatt i ulike samarbeidsløsninger med Rissa kommune og Fosen IKT knyttet til kjøp og drifting av IKT-tjenester. Første avtale mellom kommunene ble undertegnet 28.12.2005, men denne er etter hvert avløst av «Rammeavtale for Fosen IKT/Vertskommuneavtale» undertegnet 1.11.2011. Til siste avtale følger også avtale om kjøp av IKT-tjenester og Databehandleravtale mellom Ørland kommune og Fosen IKT ved Rissa kommune.

I møte i rådmannsgruppen 22.05.15 ble det fra Fosen IKT v/Robert Karlsen uttrykt at det var knyttet store utfordringer til at det på enkelte områder er en delt løsning mellom Ørland IKT og Fosen IKT. Ørland kommune ble derfor bedt om å gjøre en vurdering på hvor vidt man ønsket å gå 100 % inn i det regionale samarbeidet på IKT-området med Fosen IKT som leverandør av IKT-tjenester, eller trekke seg helt ut og drifte alle IKT-tjenester via Ørland IKT.

Formannskapet i Ørland kommune ble 28.5.2015 orientert om Fosen IKT sine holdninger til en framtidig drifting av IKT-tjenester som delte løsninger mellom Fosen IKT og Ørland IKT. Administrasjonen fikk klare signalene fra Formannskapet i forhold til å se på mulige løsninger for å ta over all driftig selv fremfor å legge ned egen IKT-avdeling og legge all drift under Fosen IKT.

**Administrasjonens vurdering**

Administrasjonen ved sine rådgivere på IKT har hatt en gjennomgang av programmer, tjenester og avtaler som i dag dekkes av Rammeavtalen med Fosen IKT. Det er innhentet priser fra leverandører på flytting av fagprogrammer, support og videre drift på lokale servere. Det er også gjort en vurdering av hvor vidt Ørland IKT er i stand til å drifte alle løsninger lokalt. Samlede tilbakemeldinger fra leverandører på flytting og senere lokal drift viser at det i 2016 vil bli tilnærmet like kostnader som ved kjøp av tjenester hos Fosen IKT, mens det i årene 2017 og utover vil være en besparelse i forhold til lokal drifting. Ørland IKT mener også å inneha nødvendig kompetanse til å levere ønskede tjenester lokalt.

«Rammeavtale for Fosen IKT/Vertskommuneavtale» tar i pkt. 9 for seg forhold omkring varighet, uttreden og avvikling. I sakens anledning oppfatter ikke Ørland kommune å være

den som ønsker å tre ut av samarbeidet. Det ble i møte i rådmannsgruppen 22.05.15 lagt fram utfordringer knyttet til samarbeid med påfølgende bestilling om å velge seg 100 % inn i samarbeidsløsningen eller velge å stå utenfor. Med så tydelige signaler fra vertskommunen på at man ikke ønsket å gå videre med dagens ordning, ser Ørland kommune ingen andre muligheter enn å finne andre løsninger for IKT-driften og at ansvaret for avslutningen av samarbeidet ligger hos Fosen IKT.

Dato for avslutning av samarbeidet mellom Fosen IKT ved Rissa kommune og Ørland kommune foreslås satt til 31.12.15.

### **Rådmannens innstilling**

1. Ørland kommune avvikler sitt vertskommunesamarbeid med Rissa kommune og Fosen IKT om IKT-tjenester etter å ha fått tilbakemelding på at fortsatt drift med delt løsning mellom Ørland IKT og Fosen IKT ikke er mulig.
2. Ørland kommune ser ikke å være ansvarlig for avslutning av samarbeidet, og ser derfor ikke å være forpliktet i henhold til økonomiske kompensasjoner ved uttrede beskrevet i pkt. 9 i «Vertskommuneavtale».
3. Avvikling av samarbeidet settes til 31.12.2015.

### **Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 03.12.2015**

#### **Behandling:**

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

#### **Endelig vedtak:**

4. Ørland kommune avvikler sitt vertskommunesamarbeid med Rissa kommune og Fosen IKT om IKT-tjenester etter å ha fått tilbakemelding på at fortsatt drift med delt løsning mellom Ørland IKT og Fosen IKT ikke er mulig.
5. Ørland kommune ser ikke å være ansvarlig for avslutning av samarbeidet, og ser derfor ikke å være forpliktet i henhold til økonomiske kompensasjoner ved uttrede beskrevet i pkt. 9 i «Vertskommuneavtale».
6. Avvikling av samarbeidet settes til 31.12.2015.